
 

      
 Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20055 – Vimodrone 

(MI) Telefono 02250771 – Fax 022500316 

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it 

 Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

 Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967  
 

 CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

 

 

 

Registro Interno n. 33                                              Registro Generale n. 541 
DETERMINAZIONE DELL’UNITA’ ORGANIZZATIVA 

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

 

Assunta nel giorno 07-10-2020 

 

OGGETTO: MODIFICA IDENTIFICATIVO DI PROCEDURA TELEMATICA SINTEL 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLE COMUNE DI RODANO. 

DETERMINAZIONE AVVIO PROCEDURA R.G. N. 519 DEL 28/09/2020 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO C.U.C. 

 

 

 Premesso che con  determinazione a contrarre del Comune di Rodano n. 267  del 

24/09/2020 è stato approvato il progetto definitivo esecutivo per l’esecuzione dei  lavori di 

manutenzione straordinaria della scuola secondaria di primo grado – efficientamento 

energetico, affidando, ai sensi della vigente convenzione in essere tra i Comuni di Vimodrone, 

Cassina dè Pecchi e Rodano, alla Centrale Unica di committenza (CUC) costituita tra detti 

Comuni, la gestione di detta procedura di gara; 

 

 Dato atto come l’ufficio CUC con determinazione RG n. 519 del 28/09/2020 ha 

approvato gli atti per dare avvio alla suddetta procedura ed ha lanciato sul sistema di 

intermediazione telematica Sintel di ARIA S.p.A. la procedura negoziata con invito rivolto 

alle n. 5 imprese individuate dal RUP a seguito di indagine di mercato, id. n. 129472630 con 

termine di scadenza delle offerte al 09/10/2020 ore 10.00; 

 

 Rilevato come, per un errore tecnico informatico di impostazione di procedura sul 

sistema telematico dovuto alle recenti modifiche apportate a quest’ultimo, onde scongiurare 

eventuali criticità di corretta visualizzazione delle offerte al momento di apertura delle buste 

telematiche in sede di gara, si è proceduto a chiudere detta procedura id. n. 129472630 e 

ricaricarla in modo identico con nuovo id. n. 129611431 con stessa data di scadenza del 

09/10/2020,  dandone preventiva informazione ai n.5 soggetti invitati; 

 

 Ritenuto di approvare il presente provvedimento per dare contezza della modifica 

dell’identificativo di procedura sul sistema Sintel come sopra indicato; 

 

 Dato atto come il presente atto non comporti alcuna verifica contabile da parte del 

Settore del Finanziario; 

 



Determinazione CENTRALE UNICA COMMITTENZA n.33 del 07-10-2020 COMUNE DI VIMODRONE 

 

Pag. 2 

Dato atto altresì che:  

 

- ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell'art. n. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 

non sussiste alcun conflitto di interesse, nemmeno potenziale, nei confronti nè del 

Responsabile del procedimento né del Responsabile dell’Ufficio come operante come 

CUC;  

- si è effettuato l’accertato, ai fini del controllo preventivo di regolarità tecnico-

amministrativa di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, della 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, alla legittimità 

ed alla correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole si intende reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile 

dell’Ufficio comune operante come CUC;  

 

Visti:  

• il DPR 207/2010 e s.m.i per le parti ancora in vigore; 

• il DLgs. n. 267/2000; 

• il DLgs 18/04/2016 n.50; 

 

In esecuzione del Decreto Sindacale n° 8 del 20/05/2020 con il quale è stato attribuito 

alla Dott.ssa Chiara Gregorini l’incarico di Responsabile del Settore contratti ed affari legali e 

della Centrale Unica di Committenza; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori di 

esecuzione per il Comune di Rodano avviata dall’ufficio CUC sulla piattaforma di 

intermediazione telematica Sintel di Aria S.p.A, attualmente in fase di pubblicazione 

con termine di scadenze delle offerte fissato al prossimo 09/10/2020, per le 

motivazioni indicate in premessa cui si opera rinvio, è stata modificata nel modo 

seguente: dall’id. n. 129472630 all’id. n. 129611431. 

 

2. Di dare atto che gli atti di procedura ed i termini della stessa approvati con precedente 

determinazione RG n. 519 del 28/09/2020 non subiscono alcuna modifica. 

 

3.  Di dare atto che il presente atto non comporta valutazione da parte del Settore 

Finanziario. 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione all’ ufficio segreteria e all’Ufficio Comune 

operante come Centrale Unica di Committenza presso il Comune di Vimodrone  per 

gli adempimenti di competenza. 

 

 

 
 Firmato digitalmente 

IL RESPONSABILE 
  Gregorini Chiara 
 


